

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 005/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINDES PERSONALIZADOS PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA/MT PELO PERÍODO DE 01 ANO	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 11/11/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 27/11/2024 - 08:59	Pregoeiro Cristiano Rubin Parizotto
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	MOCHILAS PERSONALIZADAS, LEMBRACINHAS PARA FORMATURA INFANTIL TAMANHO 19X28 TECIDO TACTEL IMPRESSÃO FRENTE VERSO BRANCO	UNIDADE	530	14,36	7.610,80
2	2	NECESSAIRE BOX PERSONALIZADA, CORES VARIADAS: MATERIAL NAILON 600. MEDIDA 22 DE COMPRIMENTO, 10 DE ALTURA. ZIPER E CURSOR DE QUALIDADE.	UNIDADE	2.750	20,78	57.145,00
3	3	TOALHA DE ROSTO PERSONALIZADA, CORES VARIADAS: MEDIDAS APROXIMADAS: 0,45 X 0,80. COMPOSIÇÃO: MÍNIMO 80% ALGODÃO.	UNIDADE	3.500	19,63	68.705,00
4	4	TRAVESSEIRO PERSONALIZADO ANTIALERGICO E ANTISSUFOCANTE LISO 29CM X 19CM X 3CM. MATERIAL DE PREENCHIMENTO: ESPUMA, ESPUMA DE POLIURETANO	UNIDADE	400	32,27	12.908,00
5	5	RELÓGIO MESA PERSONALIZADO DIA DO SERVIDOR PÚBLICO MEDIDA TOTAL: 15,5 DE ALTURA X 12 CM DE LARGURA MEDIDA DA PERSONALIZAÇÃO 12CM DE DIÂMETRO	UNIDADE	250	104,25	26.062,50
6	6	BOMBONIERE COM PÉ BALEIRO LUXO 20CM VIDRO 500ML COR TRANSPARENTE. DIMENSÕES: 14CM X 14CM X 17CM.	UNIDADE	450	48,15	21.667,50
7	7	KIT CHURRASCO COM 2 PEÇAS CABO DE MADEIRA ESTOJO NYLON. MATERIAL: ESTOJO DE NYLON, FACA E GARFO EM INOX COM CABOS DE MADEIRA. FACA - COMPRIMENTO: 33 CM LARGURA: 3,7 CM. GARFO - COMPRIMENTO: 33 CM LARGURA: 2,6 CM.	UNIDADE	1.700	39,88	67.796,00
8	8	ROSAS NATURAIS: ROSAS VERMELHAS, BRANCAS, AMARELAS, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE, FINALIZADO COM LAÇO, APARÊNCIA BOA IDÊNTICA AO NATURAL.	UNIDADE	1.330	31,90	42.427,00
9	9	CANECAS PERSONALIZADA DE PORCELANAS CAPACIDADE DE 200ML. COR BRANCA, MEDINDO 75CM DE LARGURA COM 8CM DE ALTURA E ESPESSURAS DE 3MM.	UNIDADE	600	23,10	13.860,00
10	10	CANECAS ECOLÓGICAS REDONDAS COM ALÇAS, PERSONALIZADAS, PRODUZIDAS EM PLÁSTICO VERDE PP 100% RECICLÁVEL ANTE TÓXICO, RESISTENTE A MICRO-ONDAS E MÁQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE DE 300ML COM ALTA DURABILIDADE.	UNIDADE	600	9,31	5.586,00
11	11	CHAVEIROS PERSONALIZADOS COM ALÇAS E CORRENTE DE METAL 5X5 COM GRAVAÇÃO E ADESIVO COM LOGO DA INSTITUIÇÃO, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE	UNIDADE	1.400	7,19	10.066,00
12	12	MOCHILA PERSONALIZADA PRODUZIDA COM LOGO, EM 100% POLIÉSTER, BOLSO FRONTAL GRANDE COM FECHAMENTO POR ZIPER, COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK, ALÇA DE MÃO, ALÇAS DE OMBRO AJUSTÁVEIS, AMPLO ESPAÇO INTERNO.	UNIDADE	15	116,97	1.754,55
13	13	BONÉ PERSONALIZADO- MODELO AMERICANO MATERIAL BRIM 100% ALGODÃO AJUSTE FITÃO COM REGULADOR E EMBUTIDOR METÁLICO – TAM. 58 CM COM REGULADOR +/- 4	UNIDADE	350	26,96	9.436,00

		CM TAM DA ABA 18 CM X 7 COM - L : 17 CM A : 13 CM - ABA SEM CURVA CO 6 COSTURAS – GENERO: MASCULINO E FEMENINO				
14	14	CHINELOS PERSONALIZADOS PRODUZIDO EM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE 100% BORRACHA/ PVC EXPANDIDO, ESTAMPA DIGITAL A LASER DIRETO NA BORRACHA. TAMANHOS DISPONÍVEIS 33/34, 35/36, 37/38, 39/40, 41/42 E 43 /44.	UNIDADE	420	27,28	11.457,60